
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/656/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Węgorzewo 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5b ust. 6, art. 5c ust. 7 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Węgorzewo stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/50/03 z dnia 17 marca 2003 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Węgorzewo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 65, poz. 918 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Komisjami stałymi Rady są: 

1) Komisja Gospodarczo -Społeczna, 

2) Komisja Rewizyjna, 

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

2) W § 62 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Rada Miejska w drodze uchwały powołuje stałe Komisje Rady : 

a) Komisję Gospodarczo-Społeczną zakresem działania której są sprawy budżetu i finansów gminy, gospodarki 

komunalnej, inwestycji gminnych, gospodarowania mieniem gminnym oraz rozwoju usług, przemysłu 

i gospodarki rolnej, ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego, przeciwdziałania patologiom 

społecznym, ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej ochrony środowiska naturalnego i przyrody, 

edukacji, kultury, ochrony zdrowia, opieki społecznej, sportu i turystyki oraz bytu mieszkańców Gminy. 

b) Komisję Rewizyjną z zakresem prac określonym w stosownych przepisach, 

c) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji z zakresem prac określonym w stosownych przepisach. 

3) W § 63 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Każda komisja powinna składać się co najmniej z 3 radnych. 

4) W § 65 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Komisja stała działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonywać zmian 

w zatwierdzonym planie. 

§ 2. W okresie do 30 kwietnia 2024 r. do komisji stałych Rady Miejskiej zastosowanie mają przepisu dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2317


		2024-04-19T10:49:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




